
 

Bijlage 1:  19-12-2018   1 / 1 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Heerde; 

 

gelezen het voorstel van het college d.d. 11 december 2018;  

 

overwegende: 

 

1. Dat voor het perceel Vosbergerweg tussen 28a en 30 en het perceel Kavelweg 12, beiden te 

Heerde, het ontwerpbestemmingsplan “Buitengebied West, Herziening Vosbergerweg 28b / 

Kavelweg 12, Heerde” in procedure is gebracht; 

2. dat op het betreffende ontwerpbestemmingsplan geen zienswijzen zijn ingediend gedurende 

de termijn van ter inzage legging; 

3. dat in het betreffende ontwerpbestemmingsplan abusievelijk de dubbelbestemming ‘Waarde- 

hoge archeologische verwachting’ niet op de verbeelding en de regels is opgenomen voor het 

plandeel welke betrekking heeft op het perceel aan de Vosbergerweg tussen 28a en 30; 

4. deze dubbelbestemming door middel van een ambtelijke wijziging alsnog wordt opgenomen 

op de verbeelding en in de regels voor het betreffende perceel aan de Vosbergerweg, tussen 

28a en 30. 

 

gelet op artikel 3.8, eerste lid van de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht; 

 

besluit: 

1. het bestemmingsplan “Buitengebied West, Herziening Vosbergerweg 28b / Kavelweg 12, 

Heerde”, bestaande uit de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML- bestand 

met identificatienummer NL.IMRO.0246.812BUWVosbergerweg28b-VA01 met de 

bijbehorende bestanden, met in acht name van de ambtelijke wijzing, langs elektronische 

weg en in analoge vorm gewijzigd vast te stellen; 

2. geen exploitatieplan voor dit bestemmingsplan vast te stellen. 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 28 januari 2019. 

 

griffier,     voorzitter, 


